EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 – A

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da análise aos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Teste Seletivo Público aberto através do Edital nº
001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
395403 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LEONARDO MATHEUS FAGUNDES MARRELLI 579815006
395798 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VALDEIR SOUZA QUEIROZ 23260831
395678 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 26 CARLA VANESSA PEREIRA DA SILVA 27732428
395643 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 18 KETLINY EVILIN ALVES DAMASCENO 28282990
396065 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 6 ELIENE PEREIRA SIRINO 16804040
396070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 4 KELITA NAIARA PEREIRA ROCHA 25292781
396230 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 4 ERLY PEREIRA SIRINO 14309033
396290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 26 CASSIELE DE ALMEIDA KEIBER 22142371
396138 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 9 WELITA CRISTINA PEREIRA GUIMARÃES 25037730

II – PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO MOTIVO
395876 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 5 ELISVANEA DOS SANTOS 23319879 *
396207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 1 CLEUNI GUIMARÃES SILVA 17492785 *
396220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 18 CLEUNI GUIMARÃES SILVA 17492785 *
396428 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - 6 CLEUNI GUIMARÃES SILVA 17492785 *

* Não atendimento ao item 3.1.4. do Edital.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderão
participar do presente certame desde que, dentro do prazo, efetuem o pagamento do boleto referente a taxa de
inscrição e sigam todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 06 de junho de 2019.

Prefeito Municipal